Ofício nº 84/2022/GABO9/CMPA

Pouso Alegre — MG, 11 de outubro de 2022.

Ao Senhor,

Reverendo Dionísio Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Indicação para compor a Comissão Especial que irá desenvolver os

trabalhos de reforma da Lei Orgânica do Município.

Prezado,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para comunicar
a indicação do Vereador Dr. Edson para compor a Comissão Especial que irá
desenvolver os trabalhos de reforma da Lei Orgânica do Município.

Semmais para o momento, aproveito O ensejo para renovar meus

protestosde estima e consideração.

Atenciosamente,

EDSONDONIZETIRAMOS: Assinadode tormaiatatpor EDSON
SL DONIZETIRAMOS DE OLIVEIRA:S2272411649

DE OLIVEIRA:62272411649“bádos:2022.10.1114:45:20-0300"

EdsonDonizeti Ramos de Oliveira |

Líder do Partido Cidadania de Pouso Alegre/M

no Avenida São Francisco, nº 320,Gabinete 09, bairro Primavera, PousoAlegre — MG, CEP 37.552-030.

o Telefone:(35) 3429-6546— (35) 99761:4545